اے ارحم الراحمین میں تجھ سے دنیا اور آخرت کی بھلائی مانگتا ہوں۔
(مسند ترمذی حاکم جلد 10 صفحہ 115)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 23 جنوری 2013ء 10 ربیع الاول 1434 ہجری 23 ص 1392 ش 63-98 نمبر 20

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

سودی قرضہ سے بچنے کا ایک راز

ایک دفعہ حضرت مسیح موعود کے سامنے کسی نے ذکر کیا کہ بعض مجبوریاں ایسی ہو جاتی ہیں جس کی وجہ سے سودی قرضہ لینے پڑ جاتے ہیں۔ تو ہم اس پر کیا کریں؟ اس پر آپ نے فرمایا کہ۔
”جو خدا تعالیٰ پر توکل کرتا ہے، خدا تعالیٰ اس کا کوئی سبب پردہ غیب سے بنا دیتا ہے۔